Cias mica rca pca cle tocs. icarca
Aeri1ci Pctc1r4eILcipr a. SIN - Cgeintrc, - 63_2400 - CPC)
CNIF*3 12_4)78_4; 0E03/0001 --843

I Telefit3try : 038)35S43,134S 9

Requerimento n 0003/ 2023 /Hi Vereador Manoel Luiz Alves Filho

Assunto : Abastecimento de agua do sitio campestre.

Ao:

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Abaiara
Afonso Tavares Leite

Venho com o presente solicitar de vossa excelência que
seja enviada uma equipe do setor de abastecimento de agua, para ver o que
estar acontecendo com a bomba que não está ligando.

Certo de que serei atendido desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Sala das sessões da Câmara de Abaiara em 13 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente

1,(e /e-le4(7 ell.= A e Fl o
Vereador (presidente)

Ao
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Abaiara

Afonso Tavares Leite
Abaiara Ce

EM:

pR IT g irE,7

IDO
/ 2,

fit -ABAIARA
.531/0001-1(